
2014年(平成26年) 10月9日発行 

 

 

夢追塾同窓会 

開催日：平成２６年９月２７日（土）  八幡西区 こやのせ座 

 こやのせ落語まつりも今年で３回目となりました。 

 秋晴れの良い天気に恵まれ、多くのお客様にご来場いただき、会場は満席になりました。 

 おかげで、スタッフは２階の棧敷席に座るほどになりました。 

 今年も４人の落語家のみなさんに出演いただきました。 

 昨年度とは少し違った進化のある落語を披露していただき、会場は始終笑いに包まれ楽しい 

時間をすごすことができました。 

 初めてのお客様も沢山きていただき落語の面白さを十分満喫してお帰りになったことと思い

ます。 

 これからも、シニア青春ネットワークは楽しいイベントに挑戦し、ますますシニアの活性化が 

出来るよう交流の場、仲間づくりの場をつくってまいります。 

 今回ご支援をいただいた多くの皆様に、心からお礼申し上げます。 
 

                    シニア青春ネットワーク 代表  山下賢二 

同窓会だより 平成２６年度第１３号 

第３回 こやのせ 落語まつり 
シニア青春 

ネットワーク 

夢と笑い inこやのせ 笑いの四人衆 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         クジ引き抽選会 風景 

 

 

 

沼 公民館 

出演者とスタッフのみなさん 

 山下賢二 実行委員長 

紙切り芸はプロ顔負け 

粗忽家酔書さん 
こやのせ座外観 


